

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Evidenční číslo Objednatele: PVL-2093/2023/SML
Evidenční číslo Zhotovitele: 1ZHS230020 za SMP Vodohospodářské stavby a.s.
1437/2023 za Strojírny Brno, a.s.

Smlouva je uzavřena mezi následujícími Stranami:

Objednatelem:	Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo:	Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO:	70889953
DIČ:	CZ70889953
Zápis v obchodním rejstříku:	Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594,
Bankovní spojení:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu:	██████████
ID datové schránky:	gg4t8hf
Statutární orgán:	RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy o dílo:	██████████, ředitel sekce investiční a
Zhotovitelem:	„Společnost MVE Klecany II“
Společník 1/Správce:	SMP Vodohospodářské stavby a.s.
Sídlo:	Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
IČO:	11637471
DIČ:	CZ11637471
Zápis v obchodním rejstříku:	Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 26499
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	131-1380800257/0100
ID datové schránky:	4h36ijn
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy o dílo:	Ing. Zdeněk Novák, předseda správní rady Ing. Roman Hek, místopředseda správní rady
Společník 2:	Strojírny Brno, a.s.
Sídlo:	Blanenská 1278/55, 664 34 Kuřim
IČO:	25543512
DIČ:	CZ25543512
Zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2778
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy o dílo:	Karel Mikulášek, předseda představenstva

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Vzhledem k tomu, že

- Smlouva byla uzavřena dne 19. 12. 2023 na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „MVE Klecany II“, ve kterém byl Zhotovitel vybrán k uzavření Smlouvy, a
- výskytu okolností anebo skutečností popsanych dále v textu tohoto dodatku,

se Strany dohodly na tomto dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva“):

2. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je

- sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla Smlouva uzavřena,

- b) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ spočívajících v dodatečných stavebních pracích, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné, přičemž změna v osobě zhotovitele není z ekonomických a technických důvodů možná,
- c) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla Smlouva uzavřena,
- d) sjednání změny závazku ze Smlouvy spočívající ve změně Doby pro dokončení a termínů závazných milníků z důvodu zejména změny technického řešení přeložky kalovodu a skutečností zjištěných při výkopových pracích na kalovodu, tak jak je uvedeno ve Změnových listech (ZL) č. 001–004 a dále odstranění neproberanitelného materiálu při realizaci jímek. Tento dodatek řeší veškeré časové nároky vzniklé do 31. 8. 2024, vyjma problematiky realizace lamelové podzemní stěny, kterou bude možné vyhodnotit až po zjištění skutečných geologických poměrů v celé délce lamelové podzemní stěny.

Rozsah změn vyplývá z přílohy tohoto Dodatku a ZL č. 001–004.

Dodatečné práce dle § 222 odst. 5 jsou zejména:

- a. provedení katodové ochrany a zkoušek kalovodu dle požadavku provozovatele kalovodu,
- b. utěsnění odvodnění kontejnerové jámy.
- a. Důvodem dodatečné práce dle § 222 odst. 5 je požadavek PVK a. s. (provozovatel kalovodu) a První korozní spol. s r. o. (provozovatele katodové ochrany stávajícího kalovodu) na realizaci změny řešení katodové ochrany, jelikož dokumentace pro výběr zhotovitele neobsahovala detailní řešení katodové ochrany.
- b. Důvodem dodatečné práce dle § 222 odst. 5 je nezbytnost utěsnění odvodnění kontejnerové jámy KG DN 400 pomocí potápěčů v dolní vodě, kde bylo nalezeno vyústění potrubí pod minimální provozní hladinou. Utěsnění je nezbytné i z druhé strany v prostoru kontejnerového stání.

Dodatečné práce a méněpráce dle § 222 odst. 6 jsou zejména:

- a. úprava projektu přeložky kalovodu ve vztahu na polohu inženýrských sítí a konstrukce nové podzemní stěny (stabilizace potrubí kalovodu obetonováním před hloubením podzemní stěny a související změny,
- b. bourání zastižených konstrukcí,
- c. nerealizování přeložky vodovodu.
- a. Nepředvídatelnost výše uvedených prací dle § 222 odst. 6 byla způsobena jinou polohou stávajících inženýrských sítí na staveništi, upraven byl tedy projekt přeložky kalovodu (poloha inženýrských sítí neodpovídala zákresům provozovatele použitým pro dokumentaci pro výběr zhotovitele).
- b. Nepředvídatelnost výše uvedených prací dle § 222 odst. 6 byla způsobena nálezem nefunkčního vodovodního potrubí, nefunkčního potrubí kalovodu, kabelového vedení pravděpodobně souvisejícího s kalovodem, množství většinou nefunkčního kabelového vedení mezi velínem jezu a budovou dozorství jezu), betonové konstrukce související pravděpodobně s původním hradlovým jezem.
- c. Nepředvídatelnost výše uvedených prací dle § 222 odst. 6 byla způsobena jinou polohou stávajícího vodovodu (neodpovídající zákresům provozovatele použitým pro dokumentaci výběru zhotovitele).

3. OBSAH DODATKU

Tento Dodatek mění Smlouvu následovně:

Původní text článku 4 „PŘIJATÁ SMLUVNÍ ČÁSTKA“ se nahrazuje následujícím textem:

Přijatá smluvní částka se tímto Dodatkem mění pouze pro účely sledování změn Smlouvy dle § 222 ZZVZ. Pro účely Smlouvy zůstává Přijatá smluvní částka ve výši dle definice obsažené v pod-odstavci 1.1.4.1. Obecných podmínek ve znění Zvláštních podmínek. Přijatá smluvní částka je pro účely tohoto Dodatku stanovena následovně:

Přijatá smluvní částka před sjednáním Dodatku	456 580 120,00 Kč bez DPH
dodatečné stavební práce dle Dodatku sjednané v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ	251 347,20 Kč bez DPH
méněpráce dle Dodatku v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ	34 998,82 Kč bez DPH
dodatečné stavební práce dle Dodatku sjednané v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ	997 149,34 Kč bez DPH
dodatečné stavební práce dle Dodatku sjednané v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ	1 845 293,92 Kč bez DPH

méněpráce dle Dodatku v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ	2 136 084,77 Kč bez DPH
Přijatá smluvní částka ve znění Smlouvy dle Dodatku	457 502 826,87 Kč bez DPH

Přijatá smluvní částka ve znění Smlouvy dle Dodatku je stanovena na základě oceněného Výkazu výměr předloženého Zhotovitelem v zadávacím řízení ve znění Výkazu výměr Dodatku. Skutečná cena Díla bude stanovena v souladu se Smlouvou. K ceně Díla bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši podle účinných právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly na změně Doby pro dokončení a termínů závazných milníků takto:

Původní text Přílohy k nabídce se v řádku s názvem „Doba pro dokončení“, sloupci „Údaje“ nahrazuje následujícím textem:

nejpozději do $990 + 56 = 1046$ kalendářních dní.

Postupné závazné milníky č. 3 až č. 6, uvedené v bodě 17 přílohy Smlouvy o dílo s názvem Technická specifikace se upravují následovně:

„Závazný milník č. 3	termín: do $400 + 56 = 456$ dnů od Data zahájení prací (dle 8.1 FIDIC)“
„Závazný milník č. 4	termín: do $500 + 56 = 556$ dnů od Data zahájení prací (dle 8.1 FIDIC)“
„Závazný milník č. 5	termín: do $800 + 56 = 856$ dnů od Data zahájení prací (dle 8.1 FIDIC)“
„Závazný milník č. 6	termín: do $840 + 56 = 896$ dnů od Data zahájení prací (dle 8.1 FIDIC)“

4. ZPŮSOB UZAVŘENÍ, PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a beze změn.

Změna Smlouvy provedená tímto Dodatkem není dle znění ZZVZ považována za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto Dodatku je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho příloha je Výkaz výměr Dodatku.

Objednatel:

Zhotovitel:


ředitel sekce investiční
Povodí Vltavy, státní podnik

Ing. Zdeněk Novák
předseda správní rady
SMP Vodohospodářské stavby a.s.

Ing. Roman Hek
místopředseda správní rady
SMP Vodohospodářské stavby a.s.

Karel Mikulášek
předseda představenstva
Strojírny Brno, a.s.

Příloha dodatku č.2 SoD

MVE KLECANY II

Soupis prací pro dodatek č.2

Rekapitulace ceny dle dodatku č.2

Pozn. (dodatek č.1 neměl dopad do ceny)

Dotčené stavební objekty		č. ZL	méněpráce	vícepráce	změna ceny dle dodatku č.2	odst.§222 ZZVZ
			Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč bez DPH	
B.	Zakládání, jímkování a čerpání vody	ZL4	0,00	48 775,00	48 775,00	5
SO 03	MVE – horní stavba	ZL1	-34 998,82	193 909,87	216 348,38	4
		ZL3	0,00	57 437,33		4
DSO 06.1	Přeložka výtlačku kalovodu z ČOV Praha	ZL2 a	-986 018,20	1 845 293,92	1 807 650,06	6
		ZL2 b	0,00	948 374,34		5
DSO 06.2	Přeložka vodovodu	ZL2 c	-1 150 066,57	0,00	-1 150 066,57	6
CELKEM změny dle dodatku č.2			-2 171 083,59	3 093 790,46	922 706,87	

Cena díla dle SoD 456 580 120,00

Změna ceny dle dodatku č.2 922 706,87

Cena díla dle dodatku č.2 457 502 826,87 Kč bez DPH

Zařazení dle §222 ZZVZ

odst. 4 dodatečné práce 251 347,20

odst. 4 méněpráce -34 998,82

odst. 5 dodatečné práce 997 149,34

odst. 6 dodatečné práce 1 845 293,92

odst. 6 méněpráce -2 136 084,77

Celkem změna ceny díla 922 706,87 Kč bez DPH

SOUPIS PRACÍ pro dodatek č.2

Stavba:

MVE Klecany II

Objekt:

SO 03 - MVE - horní stavba

Soupis:

SO 03 - MVE - horní stavba - konstrukce střechy velinu (ZL1)

Místo:

MVE Klecany - ř.km. 37,08

Datum:

06.08.2024

Zadavatel:

Povodí Vltavy, státní podnik

Projektant:

Aquatris a.s.

Uchazeč:

Společnost MVE Klecany II

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]	Vícepráce/méněpráce [CZK]			
c	Část 1			SO 03 MVE - horní stavba										
K	Část 1	14	SO03-01_10.1	Zdivo z pórobetonových tvárníc tl. 120 mm	m2	4,910	901,00	4 423,91	0,000	0,00	-4 423,91	0,00	-4 423,91	SoD
				Zdivo z pórobetonových tvárníc tl. 120 mm viz 3D model										
				4,91 "ZD04 - nadezdávka atiky"		0								
				Součet		0,000								
K	Část 1	15	SO03-01_10.2	Zdivo z pórobetonových tvárníc tl. 150 mm	m2	0,820	901,00	738,82	24,098	21 712,30	20 973,48	20 973,48	0,00	SoD
	PP			Zdivo z pórobetonových tvárníc tl. 150 mm										
	VV			viz 3D model										
	VV			0,41 "ZD02 - vyzdění pod chříčem"		0,000								
	VV			0,41 "ZD03 - vyzdění pod chříčem"		0,000								
	VV			0,32*4,9 Dozdávka nad níkou		1,568								
				(5,05 + 2*0,5)*0,65 dozdvíka atiky zastřešení		3,930								
				4,91 "ZD04 - nadezdávka atiky"		4,910								
				4*0,25 vyzdění světlíku		1,000								
				(7,5+7,5+11,3+4,04+20,42)*0,25 nadezdávka atiky		12,690								
				Součet		24,098								
K	Část 1	16	SO03-01_10.3	Zdivo z pórobetonových tvárníc tl. 250 mm	m2	1,050	1 044,10	1 096,31	0	0,00	-1 096,31	0,00	-1 096,31	SoD
	PP			Zdivo z pórobetonových tvárníc tl. 250 mm										
	VV			viz 3D model										
	VV			1,05 "ZD02 - Nový věnec světlíku Velinu"		0,000								
K	Část 1	34	SO03-05_02	Zaatikový pozinkovaný odvodňovací žlab - dodávka a montáž	m	20,600	1 431,00	29 478,60	0	0,00	-29 478,60	0,00	-29 478,60	SoD
	PP			Zaatikový pozinkovaný odvodňovací žlab - dodávka a montáž- vč. propojovacího potrubí DN 80 (2x 0,29 m)										
	VV			viz 3D model										
	VV			4,1+5,2+11,3		0,000								
Celkem stávající položky								35 737,64		21 712,30	-14 025,34	20 973,48	-34 998,82	
Nové položky														
PČ	Typ	Kód		Popis	Dle ZL						Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ	Množství	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK]			Vícepráce/méněpráce [CZK]			
c	Část 1			SO 03 MVE - horní stavba										
ZL1/1	K		311272211	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	6,125	1 690,00	10 351,25			10 351,25	10 351,25	0,00	URS 2023 02
				1,25*4,90 Vyzdvíka níky v bývalém prostoru schodiště		6,125								

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]	Vícepráce/méněpráce [CZK]			
Součet						6,125								
ZL1/2	K		713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek 1,25*4,90 Tepelná izolace niky v bývalém prostoru schodiště tl. 80 mm	m2	6,125	232,00	1 421,00			1 421,00	1 421,00	0,00	URS 2023 02
Součet						6,125								
ZL1/3	M		28375936	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm 1,25*4,90 Tepelná izolace niky v bývalém prostoru schodiště tl. 80 mm	m2	6,125	154,00	943,25			943,25	943,25	0,00	URS 2023 02
Součet						6,125								
ZL1/4	K			Zařízení oplechování 50,14 bm Zařízení oplechování pro nadezdívku atiky 2xdělník x 8 hod = 2 x 680 x 8 = 10 880	bm	50,140	216,99	10 879,88			10 879,88	10 879,88	0,00	Kalkulace
Součet						50,140								
ZL1/5	K			Ruční předčištění střechy 20,42*7,20 Ruční předčištění střechy velinu 2xdělník x 4 hod = 2 x 680 x 4 = 5 440	m2	147,024	37,00	5 439,89			5 439,89	5 439,89	0,00	Kalkulace
Součet						147,024								
ZL1/6	K		985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou 20,42*7,20 Tlakové čištění střechy velína	m2	147,024	139,00	20 436,34			20 436,34	20 436,34	0,00	URS 2023 02
Součet						147,024								
ZL1/7	K			Jádrový průvrt ŽB stěnou D 125 mm Provizorní odvodnění - jádrový průvrt ŽB stěnou D 125 mm	kus	1,000	3 710,00	3 710,00			3 710,00	3 710,00	0,00	SO06.7-01_03
Součet						1								
ZL1/8	K			Podkladní beton C16/20 0,56 dobetonávka v bývalém prostoru schodiště	m3	0,560	3 534,57	1 979,36			1 979,36	1 979,36	0,00	SO05-06_01
Součet						0,560								
ZL1/9	K			Zastřešení odvětrávacích kominků Kalkulace mat + dod (2 x komínek) + (2xdělník x 2 hod) = (2 x 400) + (2 x 680 x 2) = 3520 Zastřešení odvětrávacích kominků Ø 110 mm	kus	2,000	1 760,00	3 520,00			3 520,00	3 520,00	0,00	Kalkulace
Součet						2								
ZL1/10	K			Vyříznutí díry pro chrlič 1 x 680 x 2 = 1360 Otvor 17 x 17 x 15 cm	kus	1,000	1 360,00	1 360,00			1 360,00	1 360,00	0,00	Kalkulace
Součet						1								
ZL1/11	K		764011445	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 1,0 mm rš 400 mm	m	58,000	300,00	17 400			17 400,00	17 400,00	0,00	URS 2023 02
ZL1/12	K		764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	58,000	777,00	45 066			45 066,00	45 066,00	0,00	URS 2023 02
ZL1/13	K		764311617	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	16,600	500,00	8 300			8 300,00	8 300,00	0,00	URS 2023 02
ZL1/14	K		764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	4,000	1 800,00	7 200			7 200,00	7 200,00	0,00	URS 2023 02
ZL1/15	K		764511662	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	1 670,00	1 670			1 670,00	1 670,00	0,00	URS 2023 02
ZL1/16	K		764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	6,000	916,00	5 496			5 496,00	5 496,00	0,00	URS 2023 02
ZL1/17	K		998764111	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,583	3 170,00	1848,11			1 848,11	1 848,11	0,00	URS 2023 02
ZL1/18	K		998764192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 100 m	t	0,583	1 570,00	915,31			915,31	915,31	0,00	URS 2023 02
ZL1/19	K			Oplechování detailů světlíku a okapového límce u trapézového plechu	kpl	1,000	25 000,00	25 000			25 000,00	25 000,00	0,00	R-položka
Celkem nové položky								172 936,39			172 936,39	172 936,39	0,00	
CELKEM změna ceny dle ZL1 vícepráce/méněpráce											158 911,05	193 909,87	-34 998,82	

SOUPOIS PRACÍ pro dodatek č.2

Stavba:

MVE Klecany II

Objekt:

SO 06.1 Přeložka výtlačku kalovodu z ČOV Praha

Soupis:

SO 06.1 Přeložka výtlačku kalovodu z ČOV Praha - úprava řešení - ZL2a

Místo:

MVE Klecany - ř.km. 37,08

Datum: 06.08.2024

Zadavatel:

Povodí Vltavy, státní podnik

Projektant: Aquatis a.s.

Uchazeč:

Společnost MVE Klecany II

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD		Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]	Vícepráce/méněpráce [CZK]				
C	Část 2			SO 06.1 Přeložka výtlačku kalovodu z ČOV Praha											
K	Část 2	1	DSO06.1_01_01	Hloubení zapažených rýh - těžitelnost 3. a 4. <i>Hloubení zapažených rýh - těžitelnost 3 a 4</i> <i>Viz 3D model</i> 1200,43+64,34 112,0"L"*0,44"b"*2,03"h" "rozšíření výkopu pro řez typu A" <i>Součet</i>	m3	1264,77	619,57	783 613,55	1 364,808	845 594,09	61 980,54		61 980,54	0,00	SoD
K	Část 2	2	DSO06.1_01_02	Hloubení zapažených jam - těžitelnost 3. a 4. <i>Hloubení zapažených jam nad skalním podložím - těžitelnost 3 a 4</i> <i>Viz 3D model</i> 5,8*4,6*4,3 "výkop pro šachtu Š1" 5,8*4,6*4,97 "výkop pro šachtu Š1" -(114,724m3 původní kubatura SOD) <i>Součet</i>	m3	114,724	1 651,90	189 512,58	132,600	219 041,94	29 529,36		29 529,36	0,00	SoD
K	Část 2	3	DSO06.1_01_03.1	Zřízení pažení a rozepršení stěn <i>Zřízení pažení a rozepršení stěn</i> <i>Viz 3D model</i> <i>Rýha kalovodu</i> 762,0 *2 šachta Š1 5,8*4,3*2"ks"+4,6*4,3*2"ks" -1,66*3,0*2 "plocha rýhy potrubí" <i>Součet</i> <i>Figura: pažení</i> šachta Š1 5*4,6*2+5*5,8*2 Rýha kalovodu 105,6*2,5*2 + 106,4*3*2 Výkop pro katodovou ochranu 14*6*2 + 14*3*2 <i>Součet</i>	m2	1603,48	479,44	768 772,45	1 522,400	729 899,46	-38 872,99		0,00	-38 872,99	SoD
K	Část 2	4	DSO06.1_01_03.2	Odstranění pažení a rozepršení stěn <i>Odstranění pažení a rozepršení stěn</i> <i>pažení</i> šachta Š1 5*4,6*2+5*5,8*2 Rýha kalovodu 105,6*2,5*2 + 106,4*3*2 Výkop pro katodovou ochranu 14*6*2 + 14*3*2 <i>Součet</i>	m2	1603,48	227,79	365 256,71	1 522,400	346 787,50	-18 469,21		0,00	-18 469,21	SoD
K	Část 2	5	DSO06.1_01_04	Přemístění a uložení zeminy na mezideponii v tř. 3 a 4 Přemístění a uložení zeminy na mezideponii v tř. 3 a 4 - vodorovné přemístění po suchu do 500 m - uložení zeminy na mezideponii zásyp zásyp <i>Součet</i>	m3	694,732	232,25	161 351,51	573,397	133 171,45	-28 180,06		0,00	-28 180,06	SoD
K	Část 2	6	DSO06.1_01_05	Odklizení přebytku zeminy mimo stavbu po vodě v tř. 3 a 4	m3	684,762	84,80	58 067,82	924,011	78 356,13	20 288,31		20 288,31	0,00	SoD

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]	Vícepráce/méněpráce [CZK]			
				Odklizení přebytku zeminy mimo stavbu po vodě v tř. 3 a 4 výkop+rýha -zásyp výkop+rýha -zásyp Součet		1 379,494 -694,732 117,914 121,335 924,011								
K	Část 2	7	DSO06.1_01_06	Zásyp se zhutněním vč. přemístění z MD Zásyp se zhutněním vč. přemístění z MD Viz 3D model 221,75*1,66*1,75 Šachta Š1 5,8*4,6*4,3 - 4,4*3,2*3,8-5,8*4,6*0,4 Výkop potrubí -112,0*0,46*2,11 "odečet kubatury suspenze v oblasti zásypu" 5*5*0,75 Hutněný zásyp po bouraných ŽB konstrukcích v trase kalovodu Šachta Š1 37,92 "nová kubatura po zvětšení šachty"-50,548 "kubatura z SOD" Součet	m3	694,732	541,34	376 086,22	592,147	320 552,86	-55 533,36	0,00	-55 533,36	SoD
K	Část 2	8	DSO06.1_01_07	Hutněný obsyp potrubí strojně sypaninou Hutněný obsyp potrubí strojně sypaninou Viz 3D model 247,7 Nahrazení obsypu jinou konstrukcí (2,20+12,0) "Typ B obsyp" +(26,23+31,02) "Typ C obsyp" +(13,38+15,80) "Typ C podsyp" -247,7m3 kubatura SOD" Součet	m3	247,7	2 090,74	517 876,30	100,630	210 391,17	-307 485,13	0,00	-307 485,13	SoD
K	Část 2	9	DSO06.1_01_08	Drenážní šterkové lože Viz 3D model 62,23 25,96 "úsek Typ A" +(3,93+0,73)"úsek Typ B" +(8,76+10,28) "úsek Typ C" -62,23m3 kubatura SOD" Součet	m3	62,230	1 515,80	94 328,23	49,660	75 274,63	-19 053,60	0,00	-19 053,60	SoD
K	Část 2	10	DSO06.1_01_08.2	Drenážní potrubí do šterkového lože Drenážní potrubí do šterkového lože - dodávka a montáž Viz 3D model 221,75 Provádění drenážní vrstvy bez drenážního potrubí Součet	m	221,750	403,44	89 462,82	0,000	0,00	-89 462,82	0,00	-89 462,82	SoD
K	Část 2	11	DSO06.1_01_09	Polštáře zhutněné pod základy ze šterku drceného Polštáře zhutněné pod základy ze šterku drceného fr. 8/16 tl. 400 mm , vč. zhutnění podloží Viz D.1.3.2.1.2 a D.1.3.2.1.3 4,6*5,8 "šachta Š1" Zhutnění podloží 50 % objemu položky (základová spára - šterkopisek - vhodná pro založení)	m2	26,680	818,32	21 832,78	13,340	10 916,39	-10 916,39	0,00	-10 916,39	SoD
K	Část 2	12	DSO06.1-02_01	Podkladní beton C12/15 - X0 Viz 3D model 41,23 Výměna třídy betonu -41,23 Součet	m3	41,230	3 353,31	138 256,97	0,000	0,00	-138 256,97	0,00	-138 256,97	SoD
K	Část 2	13	DSO06.1-02_02	Podkladní beton C16/20 Viz 3D model 4,0*3,4*0,1 "šachta Š1" Výměna třídy betonu -4,0*3,4*0,1 "šachta Š1" Součet	m3	1,36	3 980,30	5 413,21	0,000	0,00	-5 413,21	0,00	-5 413,21	SoD
K	Část 2	14	DSO 06.1-03_01	Železobetonové konstrukce C30/37 - XC4, XF3 Viz 3D model - šachta Š1	m3	20,469	4 876,00	99 806,84	28,798	140 419,05	40 612,21	40 612,21	0,00	SoD

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]	Vícepráce/méněpráce [CZK]			
				4,4*3,2*0,35"deska" - 0,4*0,4*0,3 "jímka" 3,05*3,2*0,3 *2 + 3,05*3,2*0,3 *2 "stěny" 4,4*3,2*0,3 "strop"- 0,76*0,76*0,3 "poklop" *2"ks" Navýšení kubatury (3,4* 4,6*0,4 "deska" - 0,4*0,4*0,2 "jímka")-(4,88 "m2 kubatura z SOD") (0,4*3,4*2*2,95 + 0,4*(4,6-0,4*2)*2*2,95 "stěny" -0,289 "odečet otvoru pro potrubí")-(11,712 "m2 kubatura z SOD") (3,4*4,6*0,4 "strop"- 0,86*0,86*0,4 "poklop" *2"ks")-(3,877 "m2 kubatura z SOD") 0,3*0,3*0,5*4"ks"+ 0,2*0,2*0,17*4"ks" "bloky" Součet		4,880 11,712 3,877 1,344 4,991 1,787 0,207 28,798								
K	Část 2	15	DSO 06.1-03_02	Zřízení bednění betonových konstrukcí - rovinné Viz 3D model - šachta Š1 (4,4+3,2)*2*0,35 "deska" + 0,4*4*0,3 "jímka" (3,2+3,8)*3,05*2*2 "stěny" (4,4+3,2)*2 + 4,4*3,2 + 0,76*0,3*4 *2"ks" "strop" Navýšený rozměr šachty ((4,6+3,4)*2*0,4 "deska" - 0,4*0,25*4 "jímka") -(5,8 "m2 kubatura z SOD") ((4,6+3,4)*2*3,35 + (3,8+2,6)*2*2,95 "stěny") -(85,4 "m2 kubatura z SOD") (3,8*2,6 "strop"+0,86*4*0,4 "poklop" *2"ks") -(31,104 "m2 kubatura z SOD") (1,2*4)*0,5+ 0,8*4*0,17 "bloky" Součet	m2	122,304	1 219,00	149 088,58	112,936	137 668,98	-11 419,60	0,00	-11 419,60	SoD
K	Část 2	16	DSO 06.1-03_03	Odstranění bednění betonových konstrukcí - rovinné Viz 3D model - šachta Š1 (4,4+3,2)*2*0,35 "deska" + 0,4*4*0,3 "jímka" (3,2+3,8)*3,05*2*2 "stěny" (4,4+3,2)*2 + 4,4*3,2 + 0,76*0,3*4 *2"ks" "strop" bednění Součet	m2	122,304	302,10	36 948,04	112,936	34 117,97	-2 830,07	0,00	-2 830,07	SoD
K	Část 2	17	DSO 06.1-03_05	Ocelová výztuž B500B C3037*125 "kg/m3" /1000 Kubatura doplněna dle RDS 0,510 Součet	t	2,559	35 245,00	90 191,96	3,069	108 166,91	17 974,95	17 974,95	0,00	SoD
K	Část 2	18	DSO 06.1-03_06	Podpěrné pracovní lešení s podlahami Podpěrné pracovní lešení s podlahami 3,8*2,8*3,05 Kubatura RDS 3,8*2,6*2,95 - (32,452 "m3 kubatura v SOD") Součet	m3	32,452	1 537,00	49 878,72	29,146	44 797,40	-5 081,32	0,00	-5 081,32	SoD
K	Část 2	19	DSO 06.1-03_07	Těsnění pracovních spár - kombinovaný tesnicí pás KAB š. 125 mm Viz 3D model (4,1*2+2,9*2) *2 0,8 "m delší" Součet	m	28,000	272,42	7 627,76	28,800	7 845,70	217,94	217,94	0,00	SoD
K	Část 2	21	DSO 06.1-03_09	Provedení izolace proti zemní vlhkosti Viz 3D model 3,4*3,2*2+3,4*4,4*2 Zvýšení rozměru šachty Š1 (4,6*3,55*2+3,4*3,55*2)-51,68 "m2 kubatura z SOD" Součet	m2	51,680	2 797,95	144 598,06	56,800	158 923,56	14 325,50	14 325,50	0,00	SoD
K	Část 2	23	DSO 06.1-04_02	Spojka ocelového potrubí 323/7,5 mm Viz 3D model 1 "ks" 1 "ks" Kubatura SoD -1 "ks" -1 "ks" Kubatura RDS	ks	2,000	13 154,60	26 309,20	0,000	0,00	-26 309,20	0,00	-26 309,20	SoD

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]	Vícepráce/méněpráce [CZK]			
				0		0,000								
				Součet		0,000								
K	Část 2	32	DSO 06.1-05_01	Odstranění stávajícího potrubí kalovodu , vč. odklizení a likvidace Odstranění stávajícího potrubí kalovodu , vč. odklizení a likvidace Viz 3D model 216,5 *2 Demontáž bývalého kalovodu DN 250 hrdlová litina - prostor u stávající šachty Demontáž bývalého kalovodu DN 250 hrdlová litina - prostor u š1 Demontáž ocelového potrubí 22 m + 23 m u stávající šachty Demontáž ocelového potrubí kalize L3/L4 2x11 m Likvidace potrubí v prostoru stavební jámy 2*142,3 Součet	m	433,000	1 335,71	578 362,43	403,600	539 092,56	-39 269,87	0,00	-39 269,87	SoD
K	Část 2	34	DSO 06.1-05_03	Bourání konstrukcí z železového betonu, vč. svislého přemístění Bourání konstrukcí z železového betonu, vč. svislého přemístění Viz 3D model 8,5 Demolice stávající šachty: Dno: 0,6*2,895*4,12 Stěny: 0,3*3,38*(2,295+2,895) Strop: 0,12*2,895*4,12 Demolice limnigrafu - výměra viz 3D model (4+4+4,5)*0,4*0,5 Bourané konstrukce z železového betonu v trase kalovodu Součet	m3	8,500	9 462,62	80 432,27	20,692	195 800,53	115 368,26	115 368,26	0,00	SoD
K	Část 2	35	DSO 06.1-05_04	Odklizení sutí a hmot z vybouraných konstrukcí vč. poplatku Odklizení sutí a hmot z vybouraných konstrukcí vč. poplatku - odklizení sutí k likvidaci odpovídajícím zákonným způsobem - poplatek za uložení / recyklaci bour_žB*2,447 (7,156+6,505+1,431+2,5+3,1)*2,447 Součet	t	20,800	939,16	19 534,53	50,633	47 552,79	28 018,26	28 018,26	0,00	SoD
K	Část 2	36	DSO 06.1-06_01	(L01-G) Vnitřní ocelový žebřík bez ochranného koše, včetně kotvení, vč. povrchové úpravy - žárové zinkování Viz 3D model 1 1 "celkem 2 ks" Součet	kus	1,000	12 923,52	12 923,52	2,000	25 847,04	12 923,52	12 923,52	0,00	SoD
K	Část 2	37	DSO 06.1-06_02	(NV-P02) Poklop ocelový s protiskluzným povrchem 760x760 mm, vč. povrchové úpravy - žárové zinkování + nátěrový systém (NV-P02) Poklop ocelový s protiskluzným povrchem 760x760 mm, vč. povrchové úpravy - žárové zinkování + nátěrový systém Kubatura SoD -2 Součet	kus	2,000	15 900,00	31 800,00	0,000	0,00	-31 800,00	0,00	-31 800,00	SoD
K	Část 2	41	DSO 06.1-07_03	Katodická ochrana potrubí D 323/7,5 mm - dodávka a montáž Katodická ochrana potrubí D 323/7,5 mm - dodávka a montáž Viz 3d model 222,0*2	m	444,000	355,10	157 664,40	0,000	0,00	-157 664,40	0,00	-157 664,40	SoD
				Celkem stávající položky				5 054 997,46		4 410 218,11	-644 779,35	341 238,85	-986 018,20	
				Nové položky										
							Dle ZL				Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová

PSV
767

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD		Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]	Vícepráce/méněpráce [CZK]				
ZL2/7		767995112		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995112 kotvení_r	kg	24,000	123,00	2 952,00			2 952,00		2 952,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
ZL2/8		767995-R0r		Kotvení šoupěte DN 100 Kotvení šoupěte DN 100 Kubatura RDS Viz příloha D.1.61.5.9 6 "kg/ks" *4 "ks"	kg	24,000	230,00	5 520,00			5 520,00		5 520,00	0,00	R-položka
ZL2/9		767995113		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995113 kotvení_s	kg	40,000	87,50	3 500,00			3 500,00		3 500,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
ZL2/10		767995-R0s		Kotvení šoupěte DN 300 Kotvení šoupěte DN 300 Kubatura RDS Viz příloha D.1.61.5.9 20 "kg/ks" *2 "ks"	kg	40,000	265,00	10 600,00			10 600,00		10 600,00	0,00	R-položka
ZL2/11		767995114		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995114 kotvení_u	kg	44,000	52,10	2 292,40			2 292,40		2 292,40	0,00	CS ÚRS 2023 02
ZL2/12		767995-R0u		Kotvení potrubí DN 300 Kotvení potrubí DN 300 Kubatura RDS Viz příloha D.1.61.5.9 22 "kg/ks" *2 "ks"	kg	44,000	265,00	11 660,00			11 660,00		11 660,00	0,00	R-položka
ZL2/13		767995-P04		(NV-P03) Poklop ocelový s protiskluzným povrchem 860x860 mm, vč. povrchové úpravy - žárové zinkování + nátěrový systém (NV-P03) Poklop ocelový s protiskluzným povrchem 860x860 mm, vč. povrchové úpravy - žárové zinkování + nátěrový systém - uzamykací ocelový vodotěsný poklop 860x860 mm - poklop bude vybaven zámkem, pantem - poklop bude vodotěsný a pro zatížení do 15 t. - povrchová úprava - žárové zinkování + nátěrový systém Poznámka k položce: Měrná jednotka 1 kus poklopu odpovídajícího typu. Například poklop SP FIX 125 2 "změna rozměru poklopu"	kus	2,000	28 000,00	56 000,00			56 000,00		56 000,00	0,00	R-položka
ZL2/14		998767101		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšk do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101	t	0,006	1 550,00	9,30			9,30		9,30	0,00	CS ÚRS 2023 02
ZL2/15		2300220-R01		Dodávka a montáž ocelového potrubí D 114,3 mm tl 3,6 mm, vč. povrchové úpravy	ks	4,000	14 490,00	57 960,00			57 960,00		57 960,00	0,00	R-položka
ZL2/16				Kácení stromu, vč. odklizení a likvidace	ks	1,000	3 312,50	3 312,50			3 312,50		3 312,50	0,00	SO07-12
ZL2/17				Zaslepení demontovaného bývalého vodovodního potrubí u stávající šachty	ks	1,000	14 471,60	14 471,60			14 471,60		14 471,60	0,00	R-položka
Celkem nové položky								1 504 055,07			1 504 055,07		1 504 055,07	0,00	
CELKEM změna ceny dle ZL2a vícepráce/méněpráce											859 275,72		1 845 293,92	-986 018,20	

SOUPIS PRACÍ pro dodatek č.2

Stavba:

MVE Klecany II

Objekt:

SO 06.1 Přeložka výtlačku kalovodu z ČOV Praha

Soupis:

SO 06.1 Přeložka výtlačku kalovodu z ČOV Praha - katodická ochrana a zkoušky potrubí - ZL2b

Místo:

MVE Klecany - ř.km. 37,08

Datum:

06.08.2024

Zadavatel:

Povodí Vltavy, státní podnik

Uchazeč:

Společnost MVE Klecany II

Projektant:

Aquatris a.s.

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD Vícepráce/méněpráce [CZK]	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]				
C	Část 2			SO 06.1 Přeložka výtlačku kalovodu z ČOV Praha										
K	Část 2	39	DSO 06.1-07_02.1	Dodávka izolačního spoje potrubí D 323/7,5 mm katodické ochrany	ks	4,000	12 296,00	49 184,00	12,000	147 552,00	98 368,00	98 368,00	0,00	SoD
PP				<i>Dodávka izolačního spoje potrubí D 323/7,5 mm katodické ochrany</i>										
VV				<i>Viz 3d model</i>										
VV				4		4,000								
				Doplnění dle RDS		8,000								
						12,000								
K	Část 2	40	DSO 06.1-07_02.2	Montáž izolačního spoje potrubí D 323/7,5 mm, vč. případné opravy izolační vrstvy potrubí po porušení při montáži	ks	4,000	13 780,00	55 120,00	12,000	165 360,00	110 240,00	110 240,00	0,00	SoD
PP				<i>Montáž izolačního spoje potrubí D 323/7,5 mm, vč. případné opravy izolační vrstvy potrubí po porušení při montáži</i>										
				4,000										
				Doplnění dle RDS		8,000								
						12,000								
Celkem stávající položky								104 304,00		312 912,00	208 608,00	208 608,00	0,00	
Nové položky														
PČ	Typ	Kód		Popis	Dle ZL						Skutečnost-SoD Vícepráce/méněpráce [CZK]	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ	Množství	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK]						
C	Část 2			SO 06.1 Přeložka výtlačku kalovodu z ČOV Praha										
ZL3/1				Nerezový plechový rozvaděč vybavený, zamykatelný	ks	2,00	46 165,60	92 331,20			92 331,20	92 331,20	0,00	R-položka
ZL3/2				Betonový sloupek 12x12 cm, výška 240 cm, montáž	ks	2,00	6 697,60	13 395,20			13 395,20	13 395,20	0,00	R-položka
ZL3/3				Kabelové montáže, proměření, zapojení	ks	2,00	10 285,60	20 571,20			20 571,20	20 571,20	0,00	R-položka
ZL3/4				Svorkovnice RSA do 6 mm2, propojky	ks	30,00	58,60	1 758,12			1 758,12	1 758,12	0,00	R-položka
ZL3/5				Měřicí zdičky a propojky RSA	ks	12,00	104,05	1 248,62			1 248,62	1 248,62	0,00	R-položka
ZL3/6				Kabel CYKY 4"O" x 4 mm2, uložení do chráničky	m	12,00	114,82	1 377,79			1 377,79	1 377,79	0,00	R-položka
ZL3/7				Kabel CYKY 2"O" x 4 mm2, uložení do chráničky	m	36,00	69,37	2 497,25			2 497,25	2 497,25	0,00	R-položka
ZL3/8				Dvouplášťová ohebná chránička min DN 110	m	28,00	98,07	2 746,02			2 746,02	2 746,02	0,00	R-položka
ZL3/9				Měřicí sonda MS 110 s kabelem 15 m	ks	2,00	11 003,20	22 006,40			22 006,40	22 006,40	0,00	R-položka
ZL3/10				Výstražná fólie	m	25,00	53,82	1 345,50			1 345,50	1 345,50	0,00	R-položka
ZL3/11				Měřicí systém KORODAT	ks	2,00	58 125,60	116 251,20			116 251,20	116 251,20	0,00	R-položka
ZL3/12				Naváření kabelových žil na potrubí (+diagnostika síly stěny potrubí pro svar, napojení kabelových žil, jiskrová zkouška, zaizolování návarku kabelu vč. dopravv svářeče)	ks	24,00	1 614,60	38 750,40			38 750,40	38 750,40	0,00	R-položka
ZL3/13				Drobný elektrotechnický materiál	kpl	1,00	4 784,00	4 784,00			4 784,00	4 784,00	0,00	R-položka
ZL3/14				Obsluha provozu EPD (nutno vypnout při práci na trase)	kpl	1,00	28 704,00	28 704,00			28 704,00	28 704,00	0,00	R-položka
ZL3/15				Uvedení do provozu, obsluha KAO a optimalizace	kpl	1,00	40 664,00	40 664,00			40 664,00	40 664,00	0,00	R-položka
ZL3/16				Korozní měření po ukončení prací a slehnutí zeminy	kpl	1,00	21 767,20	21 767,20			21 767,20	21 767,20	0,00	R-položka
ZL3/17				Autorský dozor - specialista První korozní	kpl	1,00	4 305,60	4 305,60			4 305,60	4 305,60	0,00	R-položka
ZL3/18				Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	5 322,20	5 322,20			5 322,20	5 322,20	0,00	R-položka
ZL3/19				Ostatní náklady, doprava	kpl	1,00	22 126,00	22 126,00			22 126,00	22 126,00	0,00	R-položka
Tlakové zkoušky potrubí, zkoušky svarů dle požadavků PVK														
ZL3/20				Nastrojení potrubí vysokotlakými armaturami	kpl	1,00	11 385,00	11 385,00			11 385,00	11 385,00	0,00	R-položka
ZL3/21				Napustění potrubí, odvzdušnění	kpl	1,00	5 750,00	5 750,00			5 750,00	5 750,00	0,00	R-položka
ZL3/22				Natlakování na zkušební tlak	kpl	1,00	14 375,00	14 375,00			14 375,00	14 375,00	0,00	R-položka
ZL3/23				Provedení zkoušky a vyhotovení protokolu	kpl	1,00	6 325,00	6 325,00			6 325,00	6 325,00	0,00	R-položka
ZL3/24				Nájezd technologického vozu s osádkou	kpl	1,00	3 450,00	3 450,00			3 450,00	3 450,00	0,00	R-položka

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]	Vícepráce/méněpráce [CZK]			
ZL3/25				Dočasná úprava a příprava potrubí na tlakové zkoušky	kpl	1,00	10 396,00	10 396,00			10 396,00	10 396,00	0,00	R-položka
ZL3/26				Svařování armatur	ks	12,00	4 784,00	57 408,00			57 408,00	57 408,00	0,00	R-položka
ZL3/27				Doprava armatur	kpl	1,00	3 105,00	3 105,00			3 105,00	3 105,00	0,00	R-položka
ZL3/28				Provedení vysokonapětového zkoušky dle ČSN EN ISO 29601:2011	ks	29,00	1 649,25	47 828,25			47 828,25	47 828,25	0,00	R-položka
ZL3/29				Provedení rentgenové zkoušky svarů tloušťka 323,9mm	ks	10,00	3 680,00	36 800,00			36 800,00	36 800,00	0,00	R-položka
ZL3/30				Provedení magnetické zkoušky svarů tloušťka 323,9mm	ks	47,00	1 322,75	62 169,25			62 169,25	62 169,25	0,00	R-položka
ZL3/31				Provedení vizuální kontroly detekce vad ve svaru TDZ metodou	ks	47,00	826,02	38 822,94			38 822,94	38 822,94	0,00	R-položka
Celkem nové položky											739 766,34	739 766,34	0,00	
CELKEM změna ceny dle ZL2b vícepráce/méněpráce											948 374,34	948 374,34	0,00	

Stavba:	MVE Klecany II
Objekt:	SO 06.2 Přeložka vodovodu
Soupis:	SO 06.2 Přeložka vodovodu - nerealizované práce ZL 2c

Stavba:	MVE Klecany II	
Objekt:	SO 06.2 Přeložka vodovodu	
Soupis:	SO 06.2 Přeložka vodovodu - nerealizované práce ZL 2c	
Místo:	MVE Klecany - ř.km. 37,08	Datum: 06.08.2024
Zadavatel:	Povodí Vltavy, státní podnik	Projektant: Aquatis a.s.
Uchazeč:	Společnost MVE Klecany II	

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vicepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]	Vícepráce/méněpráce [CZK]			
C		DSO 06.2		Přeložka vodovodu										
K	Část 2	1	DSO06.2_01_01	Hloubení zapažených rýh - těžitelnost 3. a 4.	m3	187,750	619,57	116 324,27	0,000	0,00	-116 324,27	0,00	-116 324,27	SoD
PP				Hloubení zapažených rýh - těžitelnost 3 a 4 Viz 3D model 187,75 Součet Figura: rýha										
VV														
VV														
K	Část 2	2	DSO06.2_01_02.1	Zřízení pažení a rozepření stěn	m2	375,500	479,44	180 029,72	0,000	0,00	-180 029,72	0,00	-180 029,72	SoD
PP				Zřízení pažení a rozepření stěn Viz 3D model 187,75*2 Součet Figura: pažení										
VV														
VV														
K	Část 2	3	DSO06.2_01_02.2	Odstranění pažení a rozepření stěn	m2	375,500	227,79	85 535,15	0,000	0,00	-85 535,15	0,00	-85 535,15	SoD
PP				Odstranění pažení a rozepření stěn pažení										
VV														
VV														
K	Část 2	4	DSO06.2_01_03	Přemístění a uložení zeminy na mezideponii v tř. 3 a 4	m3	84,000	232,25	19 509,00	0,000	0,00	-19 509,00	0,00	-19 509,00	SoD
PP				Přemístění a uložení zeminy na mezideponii v tř. 3 a 4 zásyp										
VV														
VV														
K	Část 2	5	DSO06.2_01_04	Odklizení přebytku zeminy mimo stavbu po vodě v tř. 3 a 4	m3	103,750	84,80	8 798,00	0,000	0,00	-8 798,00	0,00	-8 798,00	SoD
PP				Odklizení přebytku zeminy mimo stavbu po vodě v tř. 3 a 4 rýha -zásyp Součet										
VV														
VV														
VV														
K	Část 2	6	DSO06.2_01_05	Zásyp se zhutněním vč. přemístění z MD	m3	84,000	541,34	45 472,56	0,000	0,00	-45 472,56	0,00	-45 472,56	SoD
PP				Zásyp se zhutněním vč. přemístění z MD Viz 3D model 67,2*1,0*1,25 Součet Figura: zásyp										
VV														
VV														
VV														
K	Část 2	7	DSO06.2_01_06	Hutněný obrys potrubí strojně sypaninou	m3	42,490	2 090,74	88 835,54	0,000	0,00	-88 835,54	0,00	-88 835,54	SoD
PP				Hutněný obrys potrubí strojně sypaninou Viz 3D model 7,59+34,9										
VV														
VV														
K	Část 2	8	DSO06.2_01_07	Lóže pod potrubí strojně sypaninou	m3	84,000	1 515,80	127 327,20	0,000	0,00	-127 327,20	0,00	-127 327,20	SoD
PP				Lóže pod potrubí strojně sypaninou Viz 3D model 67,2*1,0*1,25 Součet										
VV														
VV														
VV														

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]	Vícepráce/méněpráce [CZK]			
K	Část 2	9	DSO06.1-02_01	Podkladní beton C12/15	m3	41,230	3 353,31	138 256,97	0,000	0,00	-138 256,97	0,00	-138 256,97	SoD
PP	Podkladní beton C12/15													
VV	Viz 3D model													
VV	41,23													
K	Část 2	10	DSO 06.2-04_01	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	67,200	10,81	726,43	0,000	0,00	-726,43	0,00	-726,43	SoD
PP	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 40 cm - dodávka a montáž													
VV	Viz 3D model													
VV	67,2													
K	Část 2	11	DSO 06.2-04_02	Signalizační vodič na potrubí	m	67,200	63,71	4 281,31	0,000	0,00	-4 281,31	0,00	-4 281,31	SoD
PP	Signalizační vodič na potrubí CYKY 2x 4 mm - dodávka a montáž													
VV	Viz 3D model													
VV	67,2													
K	Část 2	12	DSO 06.2-04_03	Signalizační Markery	ks	2,000	2 120,00	4 240,00	0,000	0,00	-4 240,00	0,00	-4 240,00	SoD
PP	Signalizační Markery - dodávka a montáž													
VV	Viz 3D model													
VV	2													
K	Část 2	13	DSO 06.2-04_04	Potrubí HDPE svařované D 32 x 3,0 mm	m	20,515	169,28	3 472,78	0,000	0,00	-3 472,78	0,00	-3 472,78	SoD
PP	Potrubí HDPE svařované D 32 x 3,0 mm - dodávka a montáž													
VV	Viz 3D model													
VV	11,286 "náhradní zásobování"													
VV	9,229 "nové potrubí"													
VV	Součet													
K	Část 2	14	DSO 06.2-04_05	Potrubí HDPE svařovaných elektrotvarovkou DN 160 mm SDR 17	m	75,785	1 276,24	96 719,85	0,000	0,00	-96 719,85	0,00	-96 719,85	SoD
PP	Potrubí HDPE svařovaných elektrotvarovkou DN 160 mm SDR 17 - dodávka a montáž , vč. elektrospojek													
VV	Viz 3D model													
VV	75,785													
K	Část 2	15	DSO 06.2-04_06	Koleno 90° HDPE svařované elektrotvarovkou DN 160 mm	ks	6,000	5 779,86	34 679,16	0,000	0,00	-34 679,16	0,00	-34 679,16	SoD
PP	Koleno 90° HDPE svařované elektrotvarovkou DN 160 mm - dodávka a montáž , vč. elektrospojek													
VV	Viz 3D model													
VV	6 "náhradní zásobování"													
K	Část 2	16	DSO 06.2-04_07	Koleno 15° HDPE svařované elektrotvarovkou DN 160 mm	ks	2,000	7 529,92	15 059,84	0,000	0,00	-15 059,84	0,00	-15 059,84	SoD
PP	Koleno 15° HDPE svařované elektrotvarovkou DN 160 mm - dodávka a montáž , vč. elektrospojek													
VV	Viz 3D model													
VV	2 "nové potrubí"													
K	Část 2	17	DSO 06.2-04_08	Koleno 11° HDPE svařované elektrotvarovkou DN 160 mm	ks	4,000	6 587,58	26 350,32	0,000	0,00	-26 350,32	0,00	-26 350,32	SoD
PP	Koleno 11° HDPE svařované elektrotvarovkou DN 160 mm - dodávka a montáž , vč. elektrospojek													
VV	Viz 3D model													
VV	4 "nové potrubí"													
K	Část 2	18	DSO 06.2-04_09	Redukce 32/16 mm svařované	ks	1,000	463,75	463,75	0,000	0,00	-463,75	0,00	-463,75	SoD
PP	Redukce 32/16 mm svařované - dodávka a montáž													
VV	Viz 3D model													
VV	1 "náhradní zásobování"													
K	Část 2	19	DSO 06.2-04_10	Domovní šoupátko PE 32 mm	ks	2,000	6 273,93	12 547,86	0,000	0,00	-12 547,86	0,00	-12 547,86	SoD
PP	Domovní šoupátko PE 32 mm svařované - dodávka a montáž													
VV	Viz 3D model													
VV	2 "náhradní zásobování"													
K	Část 2	20	DSO 06.2-04_11	Domovní šoupátko PE 32 mm, vč. zemní soupravy	ks	2,000	9 134,55	18 269,10	0,000	0,00	-18 269,10	0,00	-18 269,10	SoD
PP	Domovní šoupátko PE 32 mm, vč. zemní soupravy - dodávka a montáž													
VV	Viz 3D model													
VV	2 "nové potrubí"													
K	Část 2	21	DSO 06.2-04_12.1	Mosazná trubní spojka 32 mm	ks	3,000	881,92	2 645,76	0,000	0,00	-2 645,76	0,00	-2 645,76	SoD
PP	Mosazná trubní spoika 32 mm - dodávka a montáž													

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]	Vícepráce/méněpráce [CZK]			
VV				Viz 3D model										
VV				2 "náhradní zásobování"		2,000								
VV				1 "nové potrubí"		1,000								
VV				Součet		3,000								
K	Část 2	22	DSO 06.2-04_12.2	Potrubní spojka proti posunu potrubí DN 150 mm	ks	2,000	12 190,00	24 380,00	0,000	0,00	-24 380,00	0,00	-24 380,00	SoD
PP				Potrubní spojka proti posunu potrubí DN 150 mm - dodávka a montáž										
VV				Viz 3D model										
VV				2 "nové potrubí"		2,000								
VV				Součet		2,000								
K	Část 2	23	DSO 06.2-04_13.1	Navrtávací pás PE 160/50 mm	ks	1,000	8 257,40	8 257,40	0,000	0,00	-8 257,40	0,00	-8 257,40	SoD
PP				Navrtávací pás PE 160/50 mm - dodávka a montáž										
VV				Viz 3D model										
VV				1 "náhradní zásobování"		1,000								
K	Část 2	24	DSO 06.2-04_13.2	Navrtávací pás PE 160/32 mm	ks	4,000	7 303,40	29 213,60	0,000	0,00	-29 213,60	0,00	-29 213,60	SoD
PP				Navrtávací pás PE 160/32 mm - dodávka a montáž										
VV				Viz 3D model										
VV				2 "náhradní zásobování"		2,000								
VV				2 "nové potrubí"		2,000								
VV				Součet		4,000								
K	Část 2	25	DSO 06.2-04_14	Vzdušník DN 50 mm	ks	1,000	15 878,80	15 878,80	0,000	0,00	-15 878,80	0,00	-15 878,80	SoD
PP				Vzdušník DN 50 mm - dodávka a montáž										
VV				Viz 3D model										
VV				1 "náhradní zásobování"		1,000								
K	Část 2	26	DSO 06.2-05_01	Odstranění stávajícího potrubí vodovodu, vč. odklizení a likvidace	m	66,700	1 166,00	77 772,20	30,000	34 980,00	-42 792,20	0,00	-42 792,20	SoD
PP				Odstranění stávajícího potrubí vodovodu, vč. odklizení a likvidace										
VV				Viz 3D model										
VV				66,7		66,700								
VV				likvidace potrubí vodovodu u stávající šachty		30,000								
VV				Součet		30,000								
Celkem stávající položky								1 185 046,57		34 980,00	-1 150 066,57	0,00	-1 150 066,57	
Nové položky														
PČ	Typ	Číslo	Kód	Popis	Dle ZL					Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava	
					MJ	Množství	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK]		Vícepráce/méněpráce [CZK]				
Celkem nové položky								0,00			0,00	0,00	0,00	
CELKEM změna ceny dle C2 vícepráce/méněpráce											-1 150 066,57	0,00	-1 150 066,57	

Změnový list č. 3					
Stavba: MVE Klecany II					
Objednatel:	Povodí Vltavy, státní podnik		Zhotovitel:	Společnost MVE Klecany II	
Smlouva o dílo:	číslo sml. objednatele:	PVL-2093/2023/SML	Číslo Claimu/Variace		
	číslo sml. zhot. správce:	1ZHS230020	Číslo Claimu:	-	
	číslo sml. zhot. spol. č. 2:	1437/2023	Číslo Variace:	-	
	uzavřena dne:	19.12.2023	Číslo změnového listu:	3	
	aktuální dodatek č.:	2	Jiný důvod (doměření):	Pokyn z KD	
Název změny (obsahuje SO nebo PS a název změny):					
SO 03 - MVE - horní stavba - Hromosvod velínu					
Důvod a technický popis změny (jednoduchý jasný popis):					
Důvodem provedení změny je nutnost provedení hromosvodu stávajícího velínu, který není řešen v PD.					
Druh změny (z hlediska ZZVZ):					
Zákon č. 134/2016 Sb., §222, odst. (4)					
Pro ocenění položek bylo v max. míře využito původních položek ze soupisu prací z SoD. U položek, které nebyly v soupisu prací z SoD, byla využita CS ÚRS k datu podání nabídky, případně byla využita vlastní kalkulace.					
Dopady na jiné profese:					
Žádné					
Dopad na termíny:					
Bez dopadu					
stavební objekty:	SO 03				CELKEM
celková cena změny:	57 437,33 Kč				57 437,33 Kč
CELKOVÁ CENA ZA ZL bez DPH:			57 437,33 Kč		
podklady	Soupis prací				
	Fotodokumentace				
	RDS Systém ochrany před bleskem				
odsouhlasení ZL					
Za zhotovitele:	datum:		Za TDS:	datum:	
	jméno:	Ing. Josef Bezděk		jméno:	Ing. Petr Karas
	podpis:			podpis:	
Za autorský dozor:	datum:		Za Správce stavby:	datum:	
	jméno:	Ing. Oldřich Neumayer		jméno:	Ing. Pavel Wolf
	podpis:			podpis:	
Za objednatele:	datum:				
	jméno:	Ing. Jan Šimůnek			
	podpis:				

SOUPIS PRACÍ pro dodatek č.2

Stavba:

MVE Klecany II

Objekt:

SO 03 - MVE - horní stavba

Soupis:

SO 03 - MVE - horní stavba - Hromosvod velínu ZL3

Místo:

MVE Klecany - ř.km. 37,08

Datum:

06.08.2024

Zadavatel:

Povodí Vltavy, státní podnik

Projektant:

Aquatis a.s.

Uchazeč:

Společnost MVE Klecany II

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava		
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]	Vícepráce/méněpráce [CZK]					
cSO 03 - MVE - horní stavba																
Celkem stávající položky									0,00		0,00	0,00	0,00			
Nové položky																
PČ	Typ	Kód		Popis	Dle ZL					Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava			
					MJ	Množství	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK]		Vícepráce/méněpráce [CZK]						
cSO 03 - MVE - horní stavba																
ZL4/1				drát AlMgSi pr.8mm měkký 0,135kg/m	m	79,00	26,57	2 098,64			2 098,64	2 098,64	0,00	R-položka		
ZL4/2				podpěra vedení na ploché střechy PV21c 0,9kg plast	ks	100,00	30,71	3 070,50			3 070,50	3 070,50	0,00	R-položka		
ZL4/3				svorka křížová SK FeZn	ks	4,00	39,68	158,70			158,70	158,70	0,00	R-položka		
ZL4/4				svorka univerzální SU FeZn	ks	12,00	25,30	303,60			303,60	303,60	0,00	R-položka		
ZL4/5				svorka spojovací S5 FeZn	ks	8,00	18,63	149,04			149,04	149,04	0,00	R-položka		
ZL4/6				jímací tyč hladká JR1,0 AlMgSi pr.19/1000mm	ks	2,00	278,30	556,60			556,60	556,60	0,00	R-položka		
ZL4/7				ochranná stříška jimače OSH FeZn horní	ks	2,00	119,60	239,20			239,20	239,20	0,00	R-položka		
ZL4/8				ochranná stříška jimače OSD FeZn dolní	ks	2,00	97,18	194,35			194,35	194,35	0,00	R-položka		
ZL4/9				svorka k jimači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al 221330	ks	2,00	126,50	253,00			253,00	253,00	0,00	R-položka		
ZL4/10				podstavec k jímací tyči beton/M16 12kg 22103103	ks	2,00	569,25	1 138,50			1 138,50	1 138,50	0,00	R-položka		
ZL4/11				podložka plast kruhová k podstavci JT 22103102	ks	2,00	290,95	581,90			581,90	581,90	0,00	R-položka		
ZL4/12				materiál elektromontážní - prořez	ks	1,00	104,65	104,65			104,65	104,65	0,00	R-položka		
ZL4/13				materiál elektromontážní - podružný materiál	ks	1,00	262,20	262,20			262,20	262,20	0,00	R-položka		
ZL4/14				svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	79,00	371,45	29 344,55			29 344,55	29 344,55	0,00	R-položka		
ZL4/15				svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	4,00	263,35	1 053,40			1 053,40	1 053,40	0,00	R-položka		
ZL4/16				svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	12,00	187,45	2 249,40			2 249,40	2 249,40	0,00	R-položka		
ZL4/17				svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	8,00	187,45	1 499,60			1 499,60	1 499,60	0,00	R-položka		
ZL4/18				jímací tyč do 3m montáž na stojan	ks	2,00	598,00	1 196,00			1 196,00	1 196,00	0,00	R-položka		
ZL4/19				tvarování jimače	ks	4,00	212,75	851,00			851,00	851,00	0,00	R-položka		
ZL4/20				PPV pro elektromontáže	ks	1,00	906,20	906,20			906,20	906,20	0,00	R-položka		
ZL4/21				kompletační činnost	ks	1,00	646,30	646,30			646,30	646,30	0,00	R-položka		
ZL4/22				vypracování zprávy VR	ks	1,00	3 737,50	3 737,50			3 737,50	3 737,50	0,00	R-položka		
ZL4/23				koordinační činnost	ks	1,00	2 472,50	2 472,50			2 472,50	2 472,50	0,00	R-položka		
ZL4/24				Doprava	ks	1,00	4 370,00	4 370,00			4 370,00	4 370,00	0,00	R-položka		
Celkem nové položky											57 437,33		57 437,33	57 437,33	0,00	
CELKEM změna ceny dle ZL 3 vícepráce/méněpráce													57 437,33	57 437,33	0,00	

Změnový list č. 4					
Stavba: MVE Klecany II					
Objednatel:	Povodí Vltavy, státní podnik		Zhotovitel:	Společnost MVE Klecany II	
Smlouva o dílo:	číslo sml. objednatele:	PVL-2093/2023/SML	Číslo Claimu/Variace		
	číslo sml. zhot. správce:	1ZHS230020	Číslo Claimu:	-	
	číslo sml. zhot. spolčníka 2:	1437/2023	Číslo Variace:	-	
	uzavřena dne:	19.12.2023	Číslo změnového listu:	4	
	aktuální dodatek č.:	2	Jiný důvod (doměření):	pokyn z KD	
Název změny (obsahuje SO nebo PS a název změny):					
B. Zakládání, jímkování a čerpání vody - Utěsnění odvodnění kontejnerové jámy KG DN 400					
Důvod a technický popis změny (jednoduchý jasný popis):					
Důvodem provedení změny je nutnost utěsnění odvodnění kontejnerové jámy KG DN 400 pomocí potápěčů v dolní vodě, kde bylo nalezeno vyústění potrubí pod minimální provozní hladinou. Utěsnění je nutné i z druhé strany v prostoru kontejnerového stání.					
Druh změny (z hlediska ZZVZ):					
Zákon č. 134/2016 Sb., §222, odst. (5)					
Pro ocenění položek bylo v max. míře využito původních položek ze soupisu prací z SoD. U položek, které nebyly v soupisu prací z SoD, byla využita CS ÚRS k datu podání nabídky, případně byla využita vlastní kalkulace.					
Dopady na jiné profese:					
žádné					
Dopad na termíny:					
bez dopadu					
stavební objekty:	B.				CELKEM
celková cena změny:	48 775,00 Kč				48 775,00 Kč
CELKOVÁ CENA ZA ZL bez DPH:			48 775,00 Kč		
podklady	Soupis prací				
	Fotodokumentace				
	Zákres v situaci				
odsouhlasení ZL					
Za zhotovitele:	datum:		Za TDS:	datum:	
	jméno:	Ing. Josef Bezděk		jméno:	Ing. Petr Karas
	podpis:			podpis:	
Za autorský dozor:	datum:		Za Správce stavby:	datum:	
	jméno:	Ing. Oldřich Neumayer		jméno:	Ing. Pavel Wolf
	podpis:			podpis:	
Za objednatele:	datum:				
	jméno:	Ing. Jan Šimůnek			
	podpis:				

SOUPIS PRACÍ pro dodatek č.2

Stavba:

MVE Klecany II

Objekt:

B. Zakládání, jímkování a čerpání vody

Soupis:

B. Zakládání, jímkování a čerpání vody - Utěsnění odvodnění kontejnerové jámy KG DN 400 - ZL4

Místo:

MVE Klecany - ř.km. 37,08

Datum: 06.08.2024

Zadavatel:

Povodí Vltavy, státní podnik

Projektant: Aquatis a.s.

Uchazeč:

Společnost MVE Klecany II

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	Dle původní SoD				Skutečnost dle ZL		Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava	
					MJ dle SoD	Množství dle SOD	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK] dle SOD	Množství nové	Cena celkem [CZK]	Vícepráce/méněpráce [CZK]				
B. Zakládání, jímkování a čerpání vody															
Celkem stávající položky									0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Nové položky															
PČ	Typ	Kód		Popis	Dle ZL					Skutečnost-SoD	Cena celkem [CZK] vícepráce	Cena celkem [CZK] méněpráce	Cenová soustava		
					MJ	Množství	J.cena [CZK/MJ]	Cena celkem [CZK]		Vícepráce/méněpráce [CZK]					
B. Zakládání, jímkování a čerpání vody															
c															
ZL5/1				Potápěčské práce	kpl	1,00	32 200,00	32 200,00			32 200,00	32 200,00	0,00	R-položka	
ZL5/2				Kompresor, vrtačka, korunky, spotřební materiál	ks	1,00	5 750,00	5 750,00			5 750,00	5 750,00	0,00	R-položka	
ZL5/3				Doprava	ks	1,00	3 450,00	3 450,00			3 450,00	3 450,00	0,00	R-položka	
ZL5/4				Ocelový plech tl. 5 mm včetně kotvícího materiálu	m2	0,49	9 500,00	4 655,00			4 655,00	4 655,00	0,00	R-položka	
ZL5/5				Utěsnění DN 400 kontejnerové stání	ks	1	2 720,00	2 720,00			2 720,00	2 720,00	0,00	R-položka	
2 x dělník x 2 hod = 2 x 680 x 2 = 2 720															
Celkem nové položky									48 775,00		48 775,00	48 775,00	0,00		
CELKEM změna ceny dle ZL4 vícepráce/méněpráce											48 775,00	48 775,00	0,00		